1、如因政策调整或应相关主管部门要求或决定，公司

及其子公司的员工社会保险及住房公积金出现需要补

缴之情形， 或易点天下及其子公司因未为员工缴纳社

会保险金和住房公积金而承担任何罚款或损失的情

形， 本人将无条件以现金全额承担公司应补缴的员工

社会保险及住房公积金以及因此所产生的滞纳金、罚

款等相关费用，并补偿公司因此产生的全部损失。

2、如本人违反上述承诺，则易点天下有权依据本

承诺函扣留本人从易点天下获取的工资、奖金、补贴、

股票分红等收入， 用以承担本人承诺承担的社会保险

和住房公积金兜底责任和义务， 并用以补偿易点天下

及其子公司因此而遭受的损失。

2022年08月19日 长期有效

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东均严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺未履行

而影响本次限售股上市流通的情况，不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对上述股东不存在违规

担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2025年8月19日（星期二）。

2、本次解除限售股份的数量为155,537,005股，占公司总股本的32.9607%。

3、本次申请解除股份限售的股东户数为2户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数（股） 本次解除限售数量（股）

1 邹小武 119,627,005 119,627,005

2 宁波众点易 35,910,000 35,910,000

合计 155,537,005 155,537,005

注1：邹小武系宁波众点易之执行事务合伙人，持有宁波众点易9.27%财产份额，邹小武与宁波众点

易构成一致行动人，通过宁波众点易间接持有公司0.71%权益。

注2：邹小武先生为公司控股股东、实际控制人、董事长。根据相关规定及股东承诺，在担任公司董事

或高级管理人员期间，每年转让的股份不超过其本人持有公司股份总数的25%。

注3：宁波众点易本次解除限售股份的数量为35,910,000股，其中13,000,000股处于质押状态，占

其所持公司股份比例的36.2016%， 占公司总股本的2.7549%， 该部分股份解除质押冻结后即可上市流

通，因此宁波众点易解除限售的股份中，实际可上市流通的股份数量为22,910,000股。

5、公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵从《上市公司股

东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及董事、高级管理

人员减持股份》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 164,315,205 34.8210 -65,816,751 98,498,454 20.8734

高管锁定股 8,778,200 1.8602 +89,720,254 98,498,454 20.8734

首发前限售股 155,537,005 32.9607 -155,537,005 - -

二、无限售条件流通股 307,570,700 65.1790 +65,816,751 373,387,451 79.1266

三、总股本 471,885,905 100.0000 - 471,885,905 100.0000

注1：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以2025年8月12日作为股权登记日下发的

股本结构表填写。 本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准。

注2：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行

上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第2号一一创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除

限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺； 公司关于本次限售股份相关的信

息披露真实、准确、完整。综上，保荐人对易点天下本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通事项无

异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、中信证券股份有限公司关于易点天下网络科技股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流

通事项的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

易点天下网络科技股份有限公司

董事会

2025年8月14日